
ZARZĄDZENIE NR 14/2021
BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 26 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021r., 
poz. 305) oraz § 9 ust. 1 Uchwały nr XXIII/135/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 16 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale nr XXIII/135/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 16 grudnia 2020r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 33.222.257,38 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 33.041.540,38 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 180.717 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 10.411.451,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 32.545.847,38 zł, z tego:”.

1. wydatki bieżące w wysokości 31.341.857,38 zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości 1.203.990 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2

b) ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
10.411.451,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,"

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia ,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Id: 5E986412-556A-45CD-AC78-681A5CBD68D5. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 5E986412-556A-45CD-AC78-681A5CBD68D5. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 14/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 26 luty 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 76 517,00 1 833,00 78 350,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 409,00 1 833,00 68 242,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 409,00 1 833,00 68 242,00

Razem: 33 220 424,38 1 833,00 33 222 257,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5E986412-556A-45CD-AC78-681A5CBD68D5. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do  Zarządzenia nr 14/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 26 luty 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 582 157,00 1 833,00 3 583 990,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 409,00 1 833,00 68 242,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 867,00 1 533,25 53 400,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 869,00 262,19 9 131,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 271,00 37,56 1 308,56

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 511 456,00 0,00 511 456,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -173,00 4 827,00

4430 Różne opłaty i składki 408,00 173,00 581,00

801 Oświata i wychowanie 11 884 534,00 0,00 11 884 534,00

80101 Szkoły podstawowe 7 101 715,00 0,00 7 101 715,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 357 263,00 -896,00 356 367,00

4430 Różne opłaty i składki 7 700,00 896,00 8 596,00

80104 Przedszkola 2 231 212,00 0,00 2 231 212,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 100,00 -1 052,00 80 048,00

4430 Różne opłaty i składki 2 538,00 1 052,00 3 590,00

Razem: 32 544 014,38 1 833,00 32 545 847,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5E986412-556A-45CD-AC78-681A5CBD68D5. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 3 do  Zarządzenia nr 14/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 26 luty 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 75 537,00 1 833,00 77 370,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 409,00 1 833,00 68 242,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 409,00 1 833,00 68 242,00

Razem: 10 409 618,38 1 833,00 10 411 451,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5E986412-556A-45CD-AC78-681A5CBD68D5. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 14/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 26 luty 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 75 537,00 1 833,00 77 370,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 409,00 1 833,00 68 242,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 867,00 1 533,25 53 400,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 869,00 262,19 9 131,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 271,00 37,56 1 308,56

Razem: 10 409 618,38 1 833,00 10 411 451,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5E986412-556A-45CD-AC78-681A5CBD68D5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 14/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie zmiany

uchwały budżetowej na rok 2021:

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 1.833,00 zł w tym:

- zwiększa się dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 1.833,00 zł - dotacja celowa na

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej,

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 1.833,00 zł w tym:

- zwiększa się dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 1.833,00 zł - na zadania zlecone z

zakresu administracji rządowej oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami kwoty

173 zł,

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami kwoty

1.948 zł.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 5E986412-556A-45CD-AC78-681A5CBD68D5. Podpisany Strona 1




